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Ref. VIG62856

550 000 € Takvåning - Till salu - Nyhet

Takvåning med 3 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Takvåningen erbjuder en bra planlösning, fin utsikt över
bukten, Atlanten och flodmynningen. Den inkluderar en
parkeringsplats och ett förråd.

Lucas Fox erbjuder denna underbara duplex-takvåning i Baiona-området, med

ett gemensamt område med pool i ett lugnt område, bara en kort bit från

stadens centrum.

När vi kommer in i hallen hittar vi en vardagsrumsdel som leder till

vardagsrummet och matsalen. Här möts du av ett ljust vardagsrum som

öppnar sig mot den salta luften och den gyllene solnedgången. Detta rymliga

utrymme ger tillgång till en utomhusterrass med utsikt över den skimrande

viken och flodmynningen nedanför, vilket inbjuder till tankar om varma

sommardagar och kvällar under stjärnhimlen. På denna våning hittar vi också

köksdelen med ett litet skafferi och grovköket. Det finns en gästtoalett på

samma våning.

På övervåningen har vi sovrumsdelen med tre sovrum, alla med inbyggda

garderober och utsikt över Atlanten och bukten. Denna fastighet är en av få

med oavbruten havspanorama från första våningen, vilket gör dessa vyer

otroligt ovanliga på den här marknaden. Det största sovrummet med eget

badrum har en liten terrass som erbjuder privat, hisnande utsikt, så att du kan

njuta av havets skönhet i lugn och ro.

Byggnaden, som uppfördes i början av 2000-talet, erbjuder god

konstruktionskvalitet, ett fantastiskt läge och en fantastisk utsikt. Området är

lugnt och säkert. Det finns en gemensam pool och ett underhållningsområde

för familjer och vänner att njuta av. Fastighetsägarna är också villiga att sälja

möblerna, vilket är valfritt om köparna vill köpa dem. Det finns en

parkeringsplats och ett förråd inkluderat i försäljningen.

En idealisk fastighet för en familj att njuta av året runt, på kort bilavstånd från

städerna Nigran, Baioan och Gondomar. Där vi hittar alla tjänster och skolor.

Den kan också vara idealisk för alla som vill tillbringa långhelger och somrar i

området, eftersom dess marina är välkänd för seglingstävlingar och regattor.

Kontakta oss för att boka en visning.

lucasfox.se/go/vig62856

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Parkett,

Naturligt ljus,  Parkering,  Utsikt,

Utrustat kök,  Uppvärmning,

Panoramautsikt,  Nära transportmedel,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Förråd,  Exteriör,  Dubbla fönster,

Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Takvåningen erbjuder en bra planlösning, fin utsikt över bukten, Atlanten och flodmynningen. Den inkluderar en parkeringsplats och ett förråd.

